
3098

3096

3091/1

3092/1

3093/1

3093/2

3077

306

3073

3072

3

3067

3097

2890

2888

2889

2943

2942

2944

2788/2

2786
2789

2784

2883

2882

2651/1

2945

2950/1

2952

2946

3107

2887

2893

2891

2886

2892

2884

2885

2947

2950/3

2950/4

2950/2

2963

3078/1

2962

2968

3088/2

3088/3
3088/4

3088/1

2785/4
2785/3

2785/2
2783

2785/1

2948

2790

7166/2

2967

3090

2788/1

2787

2791

Почетна точка на траса на
новопланиран СН 10(20)kV
кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm2

TS 35/110 kV(Сувополе) КО Вевчани в.гр

Траса на новопланиран СН 10(20)kV
кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm2 со

ZnFe (4x3mm) поцинкована лента за заземјување

Електро дизајн ДООЕЛ, Охрид
ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149,Охрид

1:1000

СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
3 x NA2 XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 1 2/20 kV

ПЛАСТИЧНИ ГАЛ ШТИТНИЦИ

FeZn ЛЕНТА 40 х4 mm

ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА
ЛЕНТА

НАБИЕНА ЗЕМЈА

КАРАКТЕРИСТИЧЕНПОПРЕЧЕН
ПРОФИЛ НА РОВ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ПРЕСЕК -

M= 1:20

ЦЕВКОВОД

ЗОНА НА ЦЕВКОВОД
НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ

МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ
МАКС.ЗРНО 31,5 mm

СО РАЧНО НАБИВАЊЕ ВО СЛОЕВИ ОД 15 cm

НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ
МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ

ВО СЛОЕВИ ОД 30 cm СО РАЧНО И
МАШИНСКО НАБИВАЊЕ

КОТА НА ТЕРЕН

E - ЗОНА НА ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ
Г - ЗОНА НА ГАС

В - ЗОНА НА ВОДОВОД
T - ЗОНА ЗА ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ

JO - ЗОНА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
KM - ЗОНА ЗА КОНТАКТНИ МРЕЖИ

мин

Мерките се во метри

СИТЕН ПЕСОК

- -

M= 1:20

ТЕЛЕФОНСКИ КАБЕЛ

ЕЛЕКТРО ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

СЛОЈ ОД ПЕСОК D=10cm

- apsolutni nadmorski visini

E ГT JO KM

841/594

ЕВН Македонија АД - Скопје,
КЕЦ Струга

КО Вевчани вон гр.,
Општина Вевчани

E- 225/24-уп

ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА КАБЛОВСКИ ВОД

БАКАРЕНИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК
ОПТИЧКИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК

СН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
СН 10(20)kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0.4kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0,4kV ПРИКЛУЧОК ПОСТОЈНИ ЕВН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМ

Новопланиран СН10(20) kV подземен кабелски вод од постојна трафостаница ТС 35/110kV
на КП 2788/2 КО Вевчани вон гр., до кабелска спојница на КП 7162КО Вевчани вон гр во КО
Вевчани вонгр.,Општина Вевчани

ЛЕГЕНДА:

Граница на proekten опфат P = 3018.7 m²
Граница на наменска зона
Linija na podzemen vod

ГРУПА NA KLASА NA NAMENA:

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Водови за пренос на електрична енергија

E1 - Сooбрaќајни инфраструктури

Градежна линија

1 Комунална инфраструктура подземен вод

Табеларен приказ на нумерички податоци

површина
(m2) спратност

површина
за градење

Pbruto
m2

број на површина за
градење

максимална
висина

ознака за
намена

паркинг
места

м
1 Подзе. кабелски

вод м м

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х400мм2 ,

Должина на водот - 3018.7 м'
Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -3018.7 m²

E1.8

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - СИНТЕЗЕН ПЛАН

E1.8

E1.8
1

1

ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЕВН
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3759

3763

3769

2287
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4258

4253
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4257
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4242
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4288
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4232
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2265

3776

2285

3766
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3772

3767

2252

2251

2255

2254

2253

2262

22862256

4326
4325

4333

3756

3755

4334

3751

2258

2257

3784

2259

2260

2261

3760

3749

3758

3757

2263

3773

3774

3775
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4328

4327

4330
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4329

3747

3750

3748

3753

3754

3771

3781

3764

3765

4315
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4314

4312

4309
4310

4311

3817

3818

819

4249

4295

4298
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4247

4246

4308

4304/1

4306

4301

4307

4302

4304/3

3807

3815
38113813

3812

3814
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3795

4338

4286

4335

3792

3782/2

3791

3789

3782/1

3787
3779

3783

3799

4313

3794
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3796
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4337

4318

43204317

4319

40

Идејна траса на новопланиран СН 10(20)kV
кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm2 со

ZnFe (4x3mm) поцинкована лента за заземјување

Електро дизајн ДООЕЛ, Охрид
ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149,Охрид

1:1000

СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
3 x NA2 XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 1 2/20 kV

ПЛАСТИЧНИ ГАЛ ШТИТНИЦИ

FeZn ЛЕНТА 40 х4 mm

ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА
ЛЕНТА

НАБИЕНА ЗЕМЈА

КАРАКТЕРИСТИЧЕНПОПРЕЧЕН
ПРОФИЛ НА РОВ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ПРЕСЕК -

M= 1:20

ЦЕВКОВОД

ЗОНА НА ЦЕВКОВОД
НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ

МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ
МАКС.ЗРНО 31,5 mm

СО РАЧНО НАБИВАЊЕ ВО СЛОЕВИ ОД 15 cm

НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ
МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ

ВО СЛОЕВИ ОД 30 cm СО РАЧНО И
МАШИНСКО НАБИВАЊЕ

КОТА НА ТЕРЕН

E - ЗОНА НА ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ
Г - ЗОНА НА ГАС

В - ЗОНА НА ВОДОВОД
T - ЗОНА ЗА ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ

JO - ЗОНА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
KM - ЗОНА ЗА КОНТАКТНИ МРЕЖИ

мин

Мерките се во метри

СИТЕН ПЕСОК

- -

M= 1:20

ТЕЛЕФОНСКИ КАБЕЛ

ЕЛЕКТРО ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

СЛОЈ ОД ПЕСОК D=10cm

- apsolutni nadmorski visini

E ГT JO KM

841/594

ЕВН Македонија АД - Скопје,
КЕЦ Струга

КО Вевчани вон гр.,
Општина Вевчани

E- 225/24-уп

ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА КАБЛОВСКИ ВОД

БАКАРЕНИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК
ОПТИЧКИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК

СН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
СН 10(20)kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0.4kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0,4kV ПРИКЛУЧОК ПОСТОЈНИ ЕВН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМ

Новопланиран СН10(20) kV подземен кабелски вод од постојна трафостаница ТС 35/110kV
на КП 2788/2 КО Вевчани вон гр., до кабелска спојница на КП 7162КО Вевчани вон гр во КО
Вевчани вонгр.,Општина Вевчани

ЛЕГЕНДА:

Граница на proekten опфат P = 3018.7 m²
Граница на наменска зона
Linija na podzemen vod

ГРУПА NA KLASА NA NAMENA:

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Водови за пренос на електрична енергија

E1 - Сooбрaќајни инфраструктури

Градежна линија

1 Комунална инфраструктура подземен вод

Табеларен приказ на нумерички податоци

површина
(m2) спратност

површина
за градење

Pbruto
m2

број на површина за
градење

максимална
висина

ознака за
намена

паркинг
места

м
1 Подзе. кабелски

вод
м м

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х400мм2 ,

Должина на водот - 3018.7 м'
Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -3018.7 m²

E1.8

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - СИНТЕЗЕН ПЛАН

E1.8

E1.8 1

1

ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЕВН
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4287

4300

4289/1
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4330
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3771
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3764
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4315
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4314

4312
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4310
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3817

3818
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4247

4246

4308

4304/1
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4301
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4304/3
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3815
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3812

3814
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3795
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4286
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3792
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3783
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4240

Идејна траса на новопланиран СН 10(20)kV
кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm2 со

ZnFe (4x3mm) поцинкована лента за заземјување

Електро дизајн ДООЕЛ, Охрид
ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149,Охрид

1:1000

СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
3 x NA2 XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 1 2/20 kV

ПЛАСТИЧНИ ГАЛ ШТИТНИЦИ

FeZn ЛЕНТА 40 х4 mm

ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА
ЛЕНТА

НАБИЕНА ЗЕМЈА

КАРАКТЕРИСТИЧЕНПОПРЕЧЕН
ПРОФИЛ НА РОВ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ПРЕСЕК -

M= 1:20

ЦЕВКОВОД

ЗОНА НА ЦЕВКОВОД
НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ

МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ
МАКС.ЗРНО 31,5 mm

СО РАЧНО НАБИВАЊЕ ВО СЛОЕВИ ОД 15 cm

НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ
МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ

ВО СЛОЕВИ ОД 30 cm СО РАЧНО И
МАШИНСКО НАБИВАЊЕ

КОТА НА ТЕРЕН

E - ЗОНА НА ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ
Г - ЗОНА НА ГАС

В - ЗОНА НА ВОДОВОД
T - ЗОНА ЗА ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ

JO - ЗОНА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
KM - ЗОНА ЗА КОНТАКТНИ МРЕЖИ

мин

Мерките се во метри

СИТЕН ПЕСОК

- -

M= 1:20

ТЕЛЕФОНСКИ КАБЕЛ

ЕЛЕКТРО ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

СЛОЈ ОД ПЕСОК D=10cm

- apsolutni nadmorski visini

E ГT JO KM

841/594

ЕВН Македонија АД - Скопје,
КЕЦ Струга

КО Вевчани вон гр.,
Општина Вевчани

E- 225/24-уп

Новопланиран СН10(20) kV подземен кабелски вод од постојна трафостаница ТС 35/110kV
на КП 2788/2 КО Вевчани вон гр., до кабелска спојница на КП 7162КО Вевчани вон гр во КО
Вевчани вонгр.,Општина Вевчани

ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА КАБЛОВСКИ ВОД

БАКАРЕНИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК
ОПТИЧКИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК

СН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
СН 10(20)kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0.4kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0,4kV ПРИКЛУЧОК ПОСТОЈНИ ЕВН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМ

ЛЕГЕНДА:

Граница на proekten опфат P = 3018.7 m²
Граница на наменска зона
Linija na podzemen vod

ГРУПА NA KLASА NA NAMENA:

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Водови за пренос на електрична енергија

E1 - Сooбрaќајни инфраструктури

Градежна линија

1 Комунална инфраструктура подземен вод

Табеларен приказ на нумерички податоци

површина
(m2) спратност

површина
за градење

Pbruto
m2

број на површина за
градење

максимална
висина

ознака за
намена

паркинг
места

м
1 Подзе. кабелски

вод
м м

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х400мм2 ,

Должина на водот - 3018.7 м'
Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -3018.7 m²

E1.8

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - СИНТЕЗЕН ПЛАН

E1.8

E1.81

1

ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЕВН
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3821
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3825

4213

4568

4619
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4199
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4171

4172
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4177/1
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4218
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4216

3847
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4701
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3854
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3856

3855
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3878

3892
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3877
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4164
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3863

3865

3862

3866
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4675
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46794680

4141

3859

3879

3893

4157

4154

4180

4181
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4182
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4660

4664

4678

4661

4663
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Идејна траса на новопланиран СН 10(20)kV
кабелски вод NA2XS(F)2Y 3x(1x400)mm2 со

ZnFe (4x3mm) поцинкована лента за заземјување

Крајна точка траса на новопланиран
СН 10(20)kV кабелски вод NA2XS(F)2Y

3x(1x400)mm2

Електро дизајн ДООЕЛ, Охрид
ул.„Момчило Јорданоски“ бр.149,Охрид

1:1000

СРЕДНОНАПОНСКИ КАБЕЛ
3 x NA2 XS(F)2Y 1 x 400 RM/35 1 2/20 kV

ПЛАСТИЧНИ ГАЛ ШТИТНИЦИ

FeZn ЛЕНТА 40 х4 mm

ПЛАСТИЧНА ПРЕДУПРЕДУВАЧКА
ЛЕНТА

НАБИЕНА ЗЕМЈА

КАРАКТЕРИСТИЧЕНПОПРЕЧЕН
ПРОФИЛ НА РОВ SO

INFRASTRUKTURNI VODOVI
- ПРЕСЕК -

M= 1:20

ЦЕВКОВОД

ЗОНА НА ЦЕВКОВОД
НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ

МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ
МАКС.ЗРНО 31,5 mm

СО РАЧНО НАБИВАЊЕ ВО СЛОЕВИ ОД 15 cm

НАСИПУВАЊЕ СО ЧАКАЛЕСТО ПЕСОКЛИВ
МАТЕРИЈАЛ ОД НАОЃАЛИШТЕ

ВО СЛОЕВИ ОД 30 cm СО РАЧНО И
МАШИНСКО НАБИВАЊЕ

КОТА НА ТЕРЕН

E - ЗОНА НА ЕНЕРГЕТСКИ КАБЛИ
Г - ЗОНА НА ГАС

В - ЗОНА НА ВОДОВОД
T - ЗОНА ЗА ТЕЛЕФОНСКИ КАБЛИ

JO - ЗОНА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
KM - ЗОНА ЗА КОНТАКТНИ МРЕЖИ

мин

Мерките се во метри

СИТЕН ПЕСОК

- -

M= 1:20

ТЕЛЕФОНСКИ КАБЕЛ

ЕЛЕКТРО ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

СЛОЈ ОД ПЕСОК D=10cm

- apsolutni nadmorski visini

E ГT JO KM

841/594

ознака за
намена

1

ЕВН Македонија АД - Скопје,
КЕЦ Струга

КО Вевчани вон гр.,
Општина Вевчани

E- 225/24-уп

Новопланиран СН10(20) kV подземен кабелски вод од постојна трафостаница ТС 35/110kV
на КП 2788/2 КО Вевчани вон гр., до кабелска спојница на КП 7162КО Вевчани вон гр во КО
Вевчани вонгр.,Општина Вевчани

ЗАШТИТНА ЗОНА НА НОВОПЛАНИРАН КАБЛОВСКИ ВОД

ГРАНИЦИ НА ЗАШТИТНА ЗОНА НА КАБЛОВСКИ ВОД

БАКАРЕНИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК
ОПТИЧКИ КАБЕЛИ ПОСТОЈНИ АЕК

СН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
СН 10(20)kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0.4kV НАДЗЕМЕН КАБЕЛ ПОСТОЈНИ ЕВН
НН 0,4kV ПРИКЛУЧОК ПОСТОЈНИ ЕВН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМ

ЛЕГЕНДА:

Граница на proekten опфат P = 3018.7 m²
Граница на наменска зона
Linija na podzemen vod

ГРУПА NA KLASА NA NAMENA:

OSNOVNA KLASA NA NAMENA:
E1.8 - Водови за пренос на електрична енергија

E1 - Сooбрaќајни инфраструктури

Градежна линија

1 Комунална инфраструктура подземен вод

Табеларен приказ на нумерички податоци

површина
(m2) спратност

површина
за градење

Pbruto
m2

број на површина за
градење

максимална
висина

ознака за
намена

паркинг
места

м
1 Подзе. кабелски

вод м м

E1 - подземен електричен кабел тип 3XNA2XS(F)2Y 1х400мм2 ,

Должина на водот - 3018.7 м'
Ширина на проектен опфат во делот на кабелот - 1 м'

Вкупна површина на проектен опфат -3018.7 m²

E1.8

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ - СИНТЕЗЕН ПЛАН

E1.8

E1.8 1

1

ЗАШТИТЕН ПОЈАС ЕВН
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